
Раб.бр. Име и презиме одд/клас училиште место Ментор 1 Ментор 2 vkupno nagrada
115 9 1 Михаил Ѓорѓевски II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 113.75 I nagrada
115 10 2 Јована Анѓелкоска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 113.75 I nagrada

8 21 3 Елена Камчева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 113.75 I nagrada
94 43 4 Лазарески Мила II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 113.75 I nagrada
94 50 5 Наум Бешкоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 113.75 I nagrada

104 44 6 Лили Мостерман II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 113.75 I nagrada
39 9 7 Калина Бошковска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Весна Скилевска Елена Ангелова 113.75 I nagrada
62 14 8 Петар Стаменковски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 113.75 I nagrada
97 47 9 Магдалена  Маневска II ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Соња  Апостоловска Трајковска 113.75 I nagrada
4 9 10 Зара Алихоџиќ II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 113.75 I nagrada

101 16 11 Теона Костоски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 113.75 I nagrada
98 93 12 Ана Грамбозов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец Весна Крацовска 113.75 I nagrada
8 22 13 Марија Крстевска II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 113.75 I nagrada

27 22 14 Медина Хасановиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 113.75 I nagrada
83 15 Катја Ивановска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 113.75 I nagrada
83 56 16 Димитриј Петличков II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 113.75 I nagrada
65 32 17 Дамјан Данилов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 113.75 I nagrada

115 19 18 Ива Неделкоска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 108.75 I nagrada
94 16 19 Михаил Бакрачески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 108.75 I nagrada
94 37 20 Смилески Невен II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 108.75 I nagrada
94 53 21 Бисера Ангелоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 108.75 I nagrada
94 38 22 Јорданоска Ангела II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 108.75 I nagrada
99 4 23 Дамјан Јанчевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 108.75 I nagrada
97 56 24 Андреј Ангеловски II ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Соња  Апостоловска Трајковска 108.75 I nagrada

105 72 25 Ана Нечовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 108.75 I nagrada
92 4 26 Стојковска Анисија II ООУ „Александар Турунџев“-с.ЛисолајБитола Александра Крстевска Стефано 108.75 I nagrada

105 89 27 Ева Гацовска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 108.75 I nagrada
10 9 28 Филип Митровски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 108.75 I nagrada
42 20 29 Дуња Столевска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилковска 108.75 I nagrada
27 18 30 Мелих Јаховиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 108.75 I nagrada
80 8 31 Мартина Бундалеска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 108.75 I nagrada

104 41 32 Михаил Ристовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 108.75 I nagrada
44 3 33 Јаков Димковски II ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска 108.75 I nagrada
74 149 34 Алексеј Исајлоски II ООУ „М.Кемал Ататурк“-с.Д.Бањица Гостивар Душица   Ѓорѓиоска   108.75 I nagrada
95 30 35 Михаил Јоцески II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 108.75 I nagrada

105 81 36 Илијана Димовска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 108.75 I nagrada
57 10 37 ГОРИЈАН АЛЕКСОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 108.75 I nagrada
38 19 38 Михаела Фириева II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 108.75 I nagrada
28 13 39 Стефан Ангелов II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова 108.75 I nagrada
28 23 40 Јована Стојковска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Лидија Постоловска 108.75 I nagrada
30 62 41 Марија Степаноска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 108.75 I nagrada
61 20 42 Огнен Јанев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 108.75 I nagrada
78 23 43 Ѓорѓи Младеновски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 108.75 I nagrada
1 4 44 Борјан Димитриов II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 108.75 I nagrada

83 24 45 Надја Демирова II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 108.75 I nagrada
83 43 46 Тихомир Џепанов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 108.75 I nagrada
22 16 47 Нина Богатинова II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 108.75 I nagrada



8 19 48 Антонија Аврамова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ѓурѓица Стојанова 108.75 I nagrada
8 24 49 Максим Атанасов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 108.75 I nagrada

104 82 50 Филип Николовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 108.75 I nagrada
8 16 51 Хана Марија Петрова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ѓурѓица Стојанова 107.5 I nagrada
8 17 52 Даријан Велков II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ѓурѓица Стојанова 107.5 I nagrada
8 18 53 Христијан Стојанов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ѓурѓица Стојанова 107.5 I nagrada
8 20 54 Илија Андов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 107.5 I nagrada
8 23 55 Јордан Ристов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 107.5 I nagrada
8 25 56 Матеа Ѓорѓиева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 107.5 I nagrada
8 26 57 Ива Кортов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Тинка Палиниќ 107.5 I nagrada
8 27 58 Алпер Халимов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Петранка Николова 107.5 I nagrada
8 28 59 Алина Усинова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Петранка Николова 107.5 I nagrada

94 17 60 Теодор Донев Кочоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 107.5 I nagrada
94 18 61 Стефан Зороски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 107.5 I nagrada
94 19 62 Дамјан Марически II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 107.5 I nagrada
94 20 63 Мила Ристеска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 107.5 I nagrada
94 21 64 Изабела Симоноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 107.5 I nagrada
94 22 65 Петар Стефановски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Наумоска 107.5 I nagrada
94 32 66 Магдалена Ристеска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 107.5 I nagrada
94 34 67 Милевски Михаил II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 35 68 Палоски Матеј II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 39 69 Зулумовска Мила II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 41 70 Дервушоски Ведран II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 42 71 Спасевски Бојан II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 45 72 Ристоски Дамјан II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 46 73 Костовска Михаела II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 47 74 Танаскоска Христина II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 48 75 Ристески Христијан II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 49 76 Рудеска Магдалена II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 107.5 I nagrada
94 51 77 Антонија Неделкоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 107.5 I nagrada
94 52 78 Петар Симоноски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 107.5 I nagrada
94 54 79 Софија Стојаноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 107.5 I nagrada
94 55 80 Марија Ѓоргиевска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 107.5 I nagrada
94 56 81 Љубица Митреска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Сава Костоска 107.5 I nagrada
99 1 82 Константин Грнчароски                   II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 107.5 I nagrada
99 5 83 Давид Коцевски                              II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 107.5 I nagrada
99 6 84 Александра Николоска                     II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 107.5 I nagrada
99 9 85 Борјан Симјаноски                       II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 107.5 I nagrada

104 84 86 Марио Велкоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 107.5 I nagrada
115 12 87 Бојан Тасев II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 107.5 I nagrada
104 39 88 Искра Златковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 107.5 I nagrada
104 73 89 Матеј Огненоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 107.5 I nagrada
62 7 90 Анастасија Андоноска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 107.5 I nagrada
62 11 91 Сара Мирчевска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 107.5 I nagrada
27 19 92 Сехада Цуцак II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 107.5 I nagrada
98 119 93 Мила Петкоска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 107.5 I nagrada
98 94 94 Софија Ѓорѓевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец Весна Крацовска 107.5 I nagrada
62 12 95 Никола Митрушевски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 107.5 I nagrada



97 5 96 Мартина Ѓоргиевска II ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Соња  Апостоловска Трајковска 107.5 I nagrada
4 13 97 Војдан Јосимовски II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 107.5 I nagrada

62 18 98 Мерт Мусли II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 107.5 I nagrada
27 21 99 Елдан Мавриќ II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 107.5 I nagrada
80 17 100 Давид Петкоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 107.5 I nagrada

104 77 101 Марта Бојковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 107.5 I nagrada
62 13 102 Мартина Пејчиновска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 107.5 I nagrada

101 20 103 Касија Серафимовска II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 107.5 I nagrada
99 11 104 Мина Апостолска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 105 I nagrada
99 13 105 Лазар Митрески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 105 I nagrada
57 42 106 БОЖИДАР ЈОВАНОВ II ООУ „Гоце Делчев“-с.Истибања Виница Елизабета Темелкова 103.75 I nagrada

104 40 107 Софија Трајковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 103.75 I nagrada
104 42 108 Симона Чорлевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 103.75 I nagrada
104 75 109 Борис Тасевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 103.75 I nagrada
104 81 110 Данаил Саздовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 103.75 I nagrada
115 13 111 Јова Тасева II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 103.75 I nagrada
62 10 112 Јана Гавровска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 103.75 I nagrada
94 59 113 Киара Симоноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 103.75 I nagrada
39 7 114 Јаков Василевски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Весна Скилевска Елена Ангелова 102.5 I nagrada
39 8 115 Теодор Мицовски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Весна Скилевска Елена Ангелова 102.5 I nagrada
62 8 116 Дона Антовски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 102.5 I nagrada
62 9 117 Даријан Богдановски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 102.5 I nagrada
62 15 118 Павел Петровски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 102.5 I nagrada
62 16 119 Лукијан Вељјановски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Рената Лалиќ 102.5 I nagrada
94 57 120 Меланија Мицкоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 102.5 I nagrada
94 58 121 Михаела Евтимоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 102.5 I nagrada
94 61 122 Мартин Целески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Тренеска 102.5 I nagrada
97 3 123 Марко  Божиновски II ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Соња  Апостоловска Трајковска 102.5 I nagrada
97 4 124 Ангел  Стоилевски II ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Соња  Апостоловска Трајковска 102.5 I nagrada
97 41 125 Давид  Ивановски II ООУ „Наум Охридски“-с.Раштак Скопје Сања Костовиќ Николовска 102.5 I nagrada
97 57 126 Антониј  Бојаџиевски II ООУ „Наум Охридски“-с.Црешево Скопје Соња  Апостоловска Трајковска 102.5 I nagrada

115 11 127 Софиа Милошеска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 102.5 I nagrada
42 23 128 Михаела Коцевска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Н. Нумановиќ 101.25 I nagrada
42 24 129 Александра Павловска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Н. Нумановиќ 101.25 I nagrada
57 43 130 ЕВА ЛАЗАРОВА II ООУ „Гоце Делчев“-с.Истибања Виница Елизабета Темелкова 101.25 I nagrada
99 10 131 Дончо Стојаноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 101.25 I nagrada

104 64 132 Симона Ристевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 101.25 I nagrada
40 4 133 Ема Филипоска II ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Христина Димитриеска 100 I nagrada
55 15 134 Лео Мрмачоски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 100 I nagrada
94 23 135 Матеј Јолдески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 100 I nagrada
94 24 136 Лука Станкоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 100 I nagrada
94 25 137 Наум Петрески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 100 I nagrada
94 26 138 Каја Ќосева II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 100 I nagrada
94 27 139 Мила Петреска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 100 I nagrada
94 28 140 Александар Филиповски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 100 I nagrada
99 15 141 Меланија Станисављевиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 100 I nagrada



104 71 142 Милош Дурлевиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 100 I nagrada
104 80 143 Константин Кокаланов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 100 I nagrada
105 85 144 Драган Дранговски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 98.75 I nagrada
80 91 145 Nida Asani II ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Nagihan Snopçe 98.75 I nagrada
18 2 146 Musli Shaqiri II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija 98.75 I nagrada
18 3 147 Hadi Dalipi II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 98.75 I nagrada
71 4 148 Rona Mamuti II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 98.75 I nagrada
4 7 149 Ема Стефановски II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 97.5 I nagrada
4 19 150 Аника Димовска II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Христина Атанасоска 97.5 I nagrada

99 14 151 Алекс Ѓорѓески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 97.5 I nagrada
101 19 152 Марко Билбилоски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 97.5 I nagrada
101 21 153 Стефани Минговска II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 97.5 I nagrada
10 10 154 Павел Милевски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 96.25 I nagrada
10 11 155 Горјан Петковски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 96.25 I nagrada
99 2 156 Мелани Дафковска                         II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 96.25 I nagrada
99 12 157 Михаил Василески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 96.25 I nagrada
97 1 158 Огнен  Паунковски II ООУ „Наум Охридски“-с.Булачани Скопје Сунчица Стојковска 95 I nagrada
71 1 159 Dardan Aqifi II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 95 I nagrada
80 14 160 Михаил Милошески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 93.75 I nagrada

104 63 161 Софија Ристевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 93.5 I nagrada
92 6 162 Станковска Ева II ООУ „Александар Турунџев“-с.КрклиноБитола Весна Пупучовска 92.5 I nagrada
99 19 163 Ханна Зејниловиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Симона Кузманоска 92.5 I nagrada

105 88 164 Алексеј Атанасовски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 92.5 I nagrada
105 91 165 Евгенија Ристевска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 92.5 I nagrada
105 97 166 Мила Лекоска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 92.5 I nagrada
10 6 167 Милена  Арсовска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 91.25 I nagrada
10 13 168 Христијан Димовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 91.25 I nagrada
35 17 169 Бисера Вучкова II ООУ „Гоце Делчев“- ПУ с. Три Чешми Штип Марина Иванов 91.25 I nagrada
42 17 170 Михаела Костовска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилковска 91.25 I nagrada
55 13 171 Никола Стефановски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 91.25 I nagrada
55 14 172 Ива Крстевска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 91.25 I nagrada

101 15 173 Софија Захариеска II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 91.25 I nagrada
101 17 174 Филип Ѓорѓевски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 91.25 I nagrada
101 18 175 Матеј Дојевски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 91.25 I nagrada
101 22 176 Алекс Филиповски II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 91.25 I nagrada
101 23 177 Симоски Петар II ООУ „Лирија“ Тетово Гордана Томеска 91.25 I nagrada
71 2 178 Adnita Ferati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 91.25 I nagrada
18 1 179 Hamza Ramadani II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 91.25 I nagrada
18 4 180 Ajlin Arifi II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 91.25 I nagrada
18 5 181 Merva Sulimani II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 91.25 I nagrada
18 6 182 Lavdrim Ramadani II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 91.25 I nagrada
10 7 183 Тамара Давиткова II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 90 I nagrada
42 14 184 Калина Николовска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилковска 90 I nagrada
62 17 185 Емилија Срезоска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 90 I nagrada
62 19 186 Давид Илиески II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 90 I nagrada
62 20 187 Мехмед Помак II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Дијана Ценоска 90 I nagrada



80 12 188 Ана Керазовска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 90 I nagrada
104 83 189 Леона Димитриевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 90 I nagrada

4 16 190 Софија Пезер II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Христина Атанасоска 88.75 I nagrada
27 16 191 Рахим Вејсиловиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 88.75 I nagrada
27 17 192 Тарик Мемиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 88.75 I nagrada
27 20 193 Селма Кицара II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 88.75 I nagrada
27 23 194 Арнела Колашинац II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 88.75 I nagrada
27 26 195 Умејр Мехмедовиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 88.75 I nagrada
38 12 196 Керим Кизилагил II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 88.75 I nagrada
42 21 197 Даријан Симоновски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Наташа Н. Нумановиќ 88.75 I nagrada
55 12 198 Дамјан Ристевски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 88.75 I nagrada
80 9 199 Олег Ѓорѓиевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 88.75 I nagrada
99 7 200 Константина Николоска                  II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 88.75 I nagrada

104 70 201 Петар Шуков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 88.75 I nagrada
44 2 202 Софија Крстевска II ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Невенка Иванова Толеска 88.5 I nagrada
4 11 203 Хана Ѓерлек II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 87.5 I nagrada

35 9 204 Ангел Џамбазов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 87.5 I nagrada
35 11 205 Елисавета Јанкова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 87.5 I nagrada
44 1 206 Ана Јовеска II ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Невенка Иванова Толеска 87.5 I nagrada
55 18 207 Евгенија Пичуловска II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 87.5 I nagrada

104 67 208 Андреа Наков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 87.5 I nagrada
114 22 209 Михаела Димитрова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамаќарова 87.5 I nagrada
114 28 210 Сара Коцева II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 87.5 I nagrada
35 13 211 Борјан Милев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Орце Серафимов 86.25 I nagrada
99 16 212 Тома Јорданов II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 86.25 I nagrada
99 18 213 Стефан Тасевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 86.25 I nagrada

104 45 214 Иван Велков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 86.25 I nagrada
76 8 215 ALBANA AJRULLAI II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 86.25 I nagrada
42 18 216 Мартин Костовски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилковска 85 I nagrada
80 15 217 Мила Наумовска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 85 I nagrada

104 46 218 Јован Томов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 85 I nagrada
104 76 219 Инес Ќудина II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 85 I nagrada
115 17 220 Eвгенија Трпеска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 85 I nagrada

4 17 221 Давуд Грбовиќ II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Христина Атанасоска 83.75 I nagrada
38 13 222 Лана Павиќ II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 83.75 I nagrada
52 6 223 Јована Петровска II ОУ „Кочо Рацин“-с.Д.Српци Могила Ирена Кочова 83.75 I nagrada
55 19 224 Јаков Ристевски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 83.75 I nagrada
80 10 225 Ксенија Зафироска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 83.75 I nagrada
80 16 226 Горазд Наумчески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 83.75 I nagrada
4 18 227 Данаил Костоски II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Христина Атанасоска 82.5 I nagrada
4 21 228 Адис Грбовиќ II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Христина Атанасоска 82.5 I nagrada

12 1 229 Нина Јошеска II ООУ „Страшо Пинџур“-с.Мало КоњариПрилеп Гордана Спиркоска 82.5 I nagrada
44 5 230 Азалеа Себает Тахировска II ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска 82.5 I nagrada
95 26 231 Евгенија Трајчевска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 82.5 I nagrada

104 68 232 Јана Ѓуровска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 82.5 I nagrada
104 78 233 Леона Ханџиски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 82.5 I nagrada



11 31 234 Ана Димковска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 82.25 I nagrada
9 4 235 Мите Гоџиров II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јасминка Попчевалиева 81.25 I nagrada

10 12 236 Наталиа Стојановска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 81.25 I nagrada
80 5 237 Матеј Андријески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 81.25 I nagrada

105 90 238 Димитра Трифуновска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 81.25 I nagrada
92 5 239 Кочанковски Дарко II ООУ „Александар Турунџев“-с.ЛисолајБитола Александра Крстевска Стефано 81 I nagrada
94 29 240 Филип Николоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 80 I nagrada
99 20 241 Лана Димитриеска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Симона Кузманоска 80 I nagrada

104 72 242 Калина Кузмановска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 80 I nagrada
105 87 243 Лука Дамјановски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 80 I nagrada
71 5 244 Lina Kastrsati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 80 I nagrada
4 22 245 Јасмин Јусуфи II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Христина Атанасоска 78.75 I nagrada

38 11 246 Марина Капсарова II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 78.75 I nagrada
44 4 247 Константин Марушевски II ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола Светлана Бушиновска 78.75 I nagrada
58 14 248 Анѓел Цветковиќ II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Слаѓана Димитријевска 78.75 I nagrada
80 6 249 Весна Билбиловска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 78.75 I nagrada
80 7 250 Изабела Бундалеска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 78.75 I nagrada
76 15 251 VALMIR IZAIRI II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 78.75 I nagrada
71 7 252 Haris Drplani II ShFK „25 Maji“ Shkup Ajdar Seiti 78.75 I nagrada
9 1 253 Асен Ѓоргиев II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јасминка Попчевалиева 77.5 I nagrada
9 3 254 Радмила Мирчева II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јасминка Попчевалиева 77.5 I nagrada

28 20 255 Ива Митевска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Лидија Постоловска 77.5 I nagrada
71 6 256 Inara Amiti II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 77.5 I nagrada
11 33 257 Ана Илиевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 77.25 I nagrada
4 23 258 Кјара Димитровска II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Христина Атанасоска 76.25 I nagrada
9 8 259 Васил Соколов II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Николина Христоманова 76.25 I nagrada

10 14 260 Калија Аритонова II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 76.25 I nagrada
34 1 261 Мелани Игновска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 76.25 I nagrada
61 18 262 Лука Тушевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 76.25 I nagrada
64 5 263 Борјан Трајчевски II ООУ „Рајко Жинзифов“-н.Драчево Скопје Кети Сталеска 76.25 I nagrada
78 20 264 Ведран Трпковски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 76.25 I nagrada
94 33 265 Пашоски Христијан II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 76.25 I nagrada
99 8 266 Теодор Поповски                           II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 76.25 I nagrada

115 21 267 Анастасија Стојаноска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 76.25 I nagrada
76 11 268 BERNA NEZIRI II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 76.25 I nagrada
9 6 269 Бојан Атанасов II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Николина Христоманова 75 I nagrada
9 7 270 Давид Глигоров II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Николина Христоманова 75 I nagrada

11 34 271 Александар Илиевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 75 I nagrada
35 10 272 Дамјан Фенев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 75 I nagrada

100 13 273 Филип Гоцев II ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Ксенија Николова 75 I nagrada
38 17 274 Саше Ќамилов II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 74.75 I nagrada
10 8 275 Стефан Јакимовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 73.75 II nagrada
11 48 276 Лана Стевковскa II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 73.75 II nagrada
22 17 277 Ведрана Митрова II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 73.75 II nagrada
28 8 278 Михајло Алексовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова 73.75 II nagrada
34 12 279 Мила Гиевска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Катерина Јовановиќ Светлана Петровска 73.75 II nagrada



59 2 280 Изабела Младенова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 73.75 II nagrada
84 281 Дарио Петров II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 73.75 II nagrada
94 31 282 Јован Димоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Жаклина Здравевска 73.75 II nagrada

104 69 283 Петар Јовановиќ II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 73.75 II nagrada
10 18 284 Луна Тоневска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 73.25 II nagrada
4 8 285 Јована Нешова II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 72.5 II nagrada

22 19 286 Лука Колев II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 72.5 II nagrada
28 21 287 Теона Велиновска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Лидија Постоловска 72.5 II nagrada
28 24 288 Ана Насковска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Лидија Постоловска 72.5 II nagrada

104 43 289 Емили Аџигогова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Менка Чадиноска Анета Мицковска 72.5 II nagrada
104 79 290 Аја Бајрам II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 72.5 II nagrada
30 56 291 Ведран Добрески II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 71.5 II nagrada
2 35 292 Melek Güven II BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Cenifer Ali Zudi Şurban 71.25 II nagrada

28 9 293 Давид Венков II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова 71.25 II nagrada
28 11 294 Исидора Јовановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова 71.25 II nagrada
28 25 295 Софија Стоименовска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Злате Алексовски 71.25 II nagrada
41 10 296 Зои Павлова II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 71.25 II nagrada
41 13 297 Димитриј Атанасов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 71.25 II nagrada
80 11 298 Ања Лајкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 71.25 II nagrada

104 66 299 Ања Николовска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 71.25 II nagrada
105 79 300 Евгенија Бучински II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 70.75 II nagrada
105 80 301 Васко Стојановски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 70.75 II nagrada
105 83 302 Теона Петревска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 70.75 II nagrada
105 84 303 Ана Стојановска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Оливера Клочовска 70.75 II nagrada
56 13 304 Христијан Пеев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова 70.75 II nagrada
22 20 305 Дарија Ѓоргиева II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 70 II nagrada
28 15 306 Вилијам Пешкирски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ленче Спасевска 70 II nagrada
34 13 307 Павел Конески II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Катерина Јовановиќ Светлана Петровска 70 II nagrada
68 24 308 Филип Фенов II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 70 II nagrada
80 24 309 Трпковски Андреј II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Емел Мехмеди 70 II nagrada
95 38 310 Лина Китанов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела А.Ноева 70 II nagrada

104 74 311 Милан Пашоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 70 II nagrada
76 9 312 ADEM SALIJI II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 70 II nagrada
76 14 313 MELOS MEMISHI II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 70 II nagrada
10 15 314 Милан Ефремов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 69.5 II nagrada
30 52 315 Атанасиј Михајловски II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 68.75 II nagrada
55 20 316 Дамјан Здравковски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Моника Маргулевска 68.75 II nagrada
95 39 317 Дамјан Дончевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела А.Ноева 68.75 II nagrada
76 10 318 ARDI KADRIJU II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 68.75 II nagrada
68 22 319 Ивона Митева II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 68.5 II nagrada
1 1 320 Панче Ристов II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 67.5 II nagrada

10 20 321 Павел Трајчев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 67.5 II nagrada
37 4 322 Давуд Џелили II ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Мирсада Вишниќ 67.5 II nagrada
42 15 323 Петар Костадиновски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилковска 67.5 II nagrada
56 12 324 Софија Иванова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова 67.5 II nagrada



57 7 325 АДАМ АТАНАСОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 67.5 II nagrada
58 13 326 Матео Димитријевски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Слаѓана Димитријевска 67.5 II nagrada
64 6 327 Ана Тодорова II ООУ „Рајко Жинзифов“-н.Драчево Скопје Елена Стојановска 67.5 II nagrada
84 14 328 Марта Филипова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 67.5 II nagrada
98 111 329 Андреа Димовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 67.5 II nagrada
92 2 330 Масалковски Матеј II ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Царева Стојановска 66.75 II nagrada
11 47 331 Дарија Петрушевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 66.25 II nagrada
22 18 332 Дарио Ѓорѓиев II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 66.25 II nagrada
28 1 333 Иле Атанасовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска 66.25 II nagrada
28 16 334 Анабела Јовановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ленче Спасевска 66.25 II nagrada
38 20 335 Филип Шуклев II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 66.25 II nagrada
41 12 336 Филип Герасимов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 66.25 II nagrada
41 14 337 Дамјан Трајанов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 66.25 II nagrada
55 16 338 Сибелџан Пулај Кековски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 66.25 II nagrada
61 17 339 Христијан Андонов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 66.25 II nagrada
72 14 340 Антонија Капушевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 66.25 II nagrada
83 29 341 Мика Костов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 66.25 II nagrada
83 39 342 Немања Стојковиќ II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 66.25 II nagrada
99 3 343 Ивана Ѓерасимоска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ирена Симоска 66.25 II nagrada

105 3 344 Михаела Петкова II ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цигарида 66.25 II nagrada
105 108 345 Марио Штрковски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Тасевска 66.25 II nagrada
115 14 346 Јана Неделкоска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 66.25 II nagrada
95 36 347 Ана Марија Атанасова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела А.Ноева 65.75 II nagrada
4 14 348 Вања Гавровски II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 65 II nagrada

55 17 349 Андреј Кулевски II ОУ „Гоце Делчев“ Могила Марија Вељанова 65 II nagrada
70 3 350 Сара Петреска II ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Весна Шапкароска 65 II nagrada
74 138 351 Марија Павловска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 65 II nagrada
83 32 352 Борјан Оречовски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 65 II nagrada
83 38 353 Доротеа Стојаноски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 65 II nagrada
94 44 354 Султанбеков Ерасил II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 65 II nagrada
95 34 355 Евгенија Цанева II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 65 II nagrada

105 53 356 Мартина Радевска II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 65 II nagrada
105 56 357 Симона Спировска II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 65 II nagrada
78 19 358 Андреа Тасевска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 64.75 II nagrada
65 21 359 Иларион Ташков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 64.5 II nagrada
33 45 360 Марко Ивановски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 63.75 II nagrada
33 75 361 Лука Каранаков II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Елена Гашевска Наташа Јакимовска 63.75 II nagrada
35 14 362 Дарија Монева II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Орце Серафимов 63.75 II nagrada
41 9 363 Теодора Веселиновска II ООУ „Славчо Стојменски“-с.Лески Виница Катерина Анчева 63.75 II nagrada
42 2 364 Максим Ацковски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 63.75 II nagrada
47 4 365 Цветанка Стојанова II ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Татјана Тотов 63.75 II nagrada
59 1 366 Теа Мартинов II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 63.75 II nagrada
65 20 367 Миа Митрова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 63.75 II nagrada
68 36 368 Јана Василев II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 63.75 II nagrada
74 132 369 Марија Нестороска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабете Стојкоска 63.75 II nagrada
76 12 370 AURORA RAMADANI II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 63.75 II nagrada



28 4 371 Давид Ангеловски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска 62.75 II nagrada
38 18 372 Ристе Фериев II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 62.5 II nagrada
38 22 373 Владимир Кириќ II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Селемлија Богданци Роска Димитрова 62.5 II nagrada
42 5 374 Константин Ѓорѓи II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 62.5 II nagrada
65 15 375 Диона Стоичев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 62.5 II nagrada
82 3 376 Ива Ситновска II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Љубинка С. Петрушева Ангелина Трајковска 62.5 II nagrada
82 5 377 Димитар Тасевски II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Љубинка С. Петрушева Ангелина Трајковска 62.5 II nagrada
82 12 378 Андреј Тодоровски II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 62.5 II nagrada
83 25 379 Марија Ѓуракоска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 62.5 II nagrada
95 28 380 Ива Стојковска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 62.5 II nagrada

104 65 381 Веда Брзанов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Тања Поповска-Грујовски Јадранка Цуклевски 62.5 II nagrada
105 9 382 Мартин Ковачевски II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 62.5 II nagrada
105 38 383 Лара Степановска II OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Билјана Петровска 62.5 II nagrada
114 24 384 Лара Готак II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 62.5 II nagrada
115 20 385 Јоана Станкоска II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 62.5 II nagrada

9 2 386 Наталија Наскова II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Јасминка Попчевалиева 61.25 II nagrada
27 25 387 Муса Мемиќ II ООУ „Рајко Жинзифов“-с.Г.Оризари Велес Весна Јанковска 61.25 II nagrada
33 52 388 Нена Ацески II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска Петранка Крстева 61.25 II nagrada
35 12 389 Јована Костадинова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Роза Стоилкова 61.25 II nagrada
38 16 390 Деан Ќамилов II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 61.25 II nagrada
78 25 391 Деспина Неделковска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 61.25 II nagrada
78 26 392 Ема Кулевска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 61.25 II nagrada
83 19 393 Димитри Ванески II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 61.25 II nagrada
95 29 394 Бисера Заовска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 61.25 II nagrada
95 35 395 Сања Божинова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела А.Ноева 61.25 II nagrada
95 37 396 Давид Митев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела А.Ноева 61.25 II nagrada

105 47 397 Јана Велјановска II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 61.25 II nagrada
3 30 398 Selman Selmani II ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Mevludin Avdija 61.25 II nagrada

105 29 399 Јана Поповска II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Гордана Станојевска 60.75 II nagrada
28 10 400 Дамир Велиновски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова 60 II nagrada
28 19 401 Филип Стојковски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ленче Спасевска 60 II nagrada
30 57 402 Амелија Исајловска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 60 II nagrada
30 63 403 Дамјан Столески II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 60 II nagrada
34 15 404 Ана Исаилова II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Катерина Јовановиќ Светлана Петровска 60 II nagrada
68 23 405 Марија Мицовски II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 60 II nagrada
83 20 406 Ина  Георгиевска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 60 II nagrada
83 26 407 Михаела Ѓуракоска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 60 II nagrada
83 33 408 Лина Пено II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 60 II nagrada
83 40 409 Максим Талевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 60 II nagrada

104 38 410 Олег Спироски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 60 II nagrada
105 54 411 Софија Димитриеска II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 60 II nagrada

3 31 412 Omer Selmani II ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Mevludin Avdija 60 II nagrada
76 13 413 ERDUAN MERXHANI II ShFK „Dervish Cara“-f.Pallçisht i P. Bogovinë Taibe Bajrami 60 II nagrada
96 1 414 Војдан Георгиевски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 59.25 II nagrada
65 10 415 Кристијан Трајчов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 59 II nagrada
2 34 416 Adnan Mehmed II BIO „Sande Şteryoski“ Кırçоva Cenifer Ali Zudi Şurban 58.75 II nagrada



6 41 417 Иво Ѓурчиноски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЕлена Новеска 58.75 II nagrada
9 5 418 Ѓурѓица Вражова II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Николина Христоманова 58.75 II nagrada

28 6 419 Николија Атанасова II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска 58.75 II nagrada
28 7 420 Лина Анастасовска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска 58.75 II nagrada
42 8 421 Нина Ризова II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 58.75 II nagrada
68 31 422 Мартин Пандев II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 58.75 II nagrada
68 34 423 Аднан Асанов II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 58.75 II nagrada
83 37 424 Бојана Симјаноска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 58.75 II nagrada
83 425 Борјан Филиповски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 58.75 II nagrada
14 426 Muj Saliu II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 58.75 II nagrada
65 33 427 Максим Василев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 58.25 II nagrada

105 13 428 Евгениј Вељановски II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 58.25 II nagrada
56 15 429 Ана Свенчева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова 57.75 II nagrada
56 16 430 Мелани Тушевска II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Кристина Каракабакова 57.75 II nagrada
11 55 431 Петар Насковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Маневски Иго Тричковиќ 57.5 II nagrada
33 76 432 Тома Драгоманов II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Елена Гашевска Наташа Јакимовска 57.5 II nagrada
42 7 433 Дарија Ивановска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 57.5 II nagrada
42 9 434 Анастасија Симева II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 57.5 II nagrada
42 10 435 Лена Арсова II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 57.5 II nagrada
58 11 436 Петар Спасовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска 57.5 II nagrada
59 6 437 Марија Јанчева II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 57.5 II nagrada
70 6 438 Стефан Целески II ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Митреска 57.5 II nagrada
96 6 439 Димитар Максимовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 57.5 II nagrada

105 76 440 Михаела Цветановска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 57.5 II nagrada
105 78 441 Бојан Грујовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 57.5 II nagrada
105 86 442 Михаил Поповски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 57.5 II nagrada
71 3 443 Afan Ferati II ShFK „25 Maji“ Shkup Vildan Sulejmani 57.5 II nagrada
92 3 444 Белокозовска Ана II ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Царева Стојановска 56.75 II nagrada
1 5 445 Спасија Тасева II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 56.25 II nagrada

11 30 446 Борис Димитриевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 56.25 II nagrada
28 12 447 Дамјан Тачовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Роза Николова 56.25 II nagrada
38 14 448 Томче Петков II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 56.25 II nagrada
38 21 449 Софија Ѓошиќ II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Селемлија Богданци Роска Димитрова 56.25 II nagrada
41 11 450 Матеа Стојанова II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 56.25 II nagrada
46 3 451 Лана Николова II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Алексовска 56.25 II nagrada
58 10 452 Дарио Перовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска 56.25 II nagrada
59 4 453 Снежана Ангова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 56.25 II nagrada
61 25 454 Марко Манев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 56.25 II nagrada
78 24 455 Дамјан Јаневски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 56.25 II nagrada
83 23 456 Матео Геров II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 56.25 II nagrada
83 34 457 Елени Пота II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 56.25 II nagrada
83 42 458 Ирис Чемерска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 56.25 II nagrada
92 1 459 Бакаловски Јаков II ООУ „Александар Турунџев“-с.КукуречаниБитола Царева Стојановска 56.25 II nagrada
98 110 460 Ана Деспотоска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 56.25 II nagrada

104 34 461 Јана Маркоска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 56.25 II nagrada
28 2 462 Ана Мулачка II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска 56 II nagrada



33 47 463 Мила Крстевска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска Петранка Крстева 56 II nagrada
49 5 464 Марија Илиева II ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 56 II nagrada
78 16 465 Јована Тодороска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 56 II nagrada
30 58 466 Ведран Неделкоски II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје МартинСтефановски 55.75 II nagrada
59 9 467 Анастасија Дојчинова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Снежана Крстевска 55.75 II nagrada
72 21 468 Никифор Поповски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ајнура Арнаутова 55.5 II nagrada
72 22 469 Кирил Чабуковски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ајнура Арнаутова 55.5 II nagrada
4 12 470 Димитри Павлески II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 55 II nagrada

30 53 471 Лука Михајлоски II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 55 II nagrada
30 61 472 Катја Робановска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје МартинСтефановски 55 II nagrada
33 35 473 Лана Кескинова II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 55 II nagrada
35 16 474 Риза Јашаров II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Орце Серафимов 55 II nagrada
59 10 475 Александар Цветков II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Снежана Крстевска 55 II nagrada
59 11 476 Трајче Ѓорѓиев II ООУ „Мануш Турновски“-с.Смолари Ново Село Снежана Крстевска 55 II nagrada
61 14 477 Дамјан Киров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 55 II nagrada
65 22 478 Давид Ташевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 55 II nagrada
78 27 479 Петар Петровски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 55 II nagrada
83 21 480 Петар Георгиевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 55 II nagrada

104 51 481 Димитров Матео II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 55 II nagrada
105 105 482 Леона Василевска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Тасевска 55 II nagrada
105 77 483 Софија Велјановска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 54.5 II nagrada
34 6 484 Андреа Коцевска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 53.75 II nagrada
35 15 485 Бојан Петриќ II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Орце Серафимов 53.75 II nagrada
78 30 486 Стефаниа Белобрадиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 53.75 II nagrada
82 9 487 Лана Аневска II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 53.75 II nagrada
83 27 488 Илин Ивановски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 53.75 II nagrada
83 41 489 Ања Тосевска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 53.75 II nagrada
83 55 490 Дамјан Шекуткоски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 53.75 II nagrada

105 39 491 Викторија Митровска II OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Билјана Петровска 53.75 II nagrada
105 40 492  Илина Недановска II OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Донче Брајановска 53.75 II nagrada
105 73 493 Анастасија Трајкоска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 53.75 II nagrada
105 74 494 Николија Ристевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 53.75 II nagrada
105 75 495 Ана Симоновска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Ивона Божиновска 53.75 II nagrada
103 6 496 Фросина Јовановска II ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 52.75 II nagrada
20 1 497 Ненад Василев II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Марга Јанева 52.5 II nagrada
59 12 498 Лео Стојанов II ООУ „Мануш Турновски“-с.Н.КоњаревоНово Село Елизабета Шопова 52.5 II nagrada
65 35 499  Васил Денков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 52.5 II nagrada
83 35 500 Бојана Ристевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 52.5 II nagrada
95 27 501 Ведрана Заовска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 52.5 II nagrada
98 109 502 Ведран Георгиевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 52.5 II nagrada

104 58 503 Тасевска Катја II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 52.5 II nagrada
105 106 504 Даниела Неделковска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Тасевска 52.5 II nagrada
105 110 505 Ева Талевски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 52.5 II nagrada
114 37 506 Елена Чаракчиева II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 52.5 II nagrada
86 4 507 Dijar Çajani II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Vildan Llabjani 52.5 II nagrada
87 33 508 Muhamed Bekteshi  II SHFK „7 Marsi“-f.Çellopek Bërvenicë Hedije Zenuni 52.5 II nagrada



83 36 509 Василија Русеска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 52 II nagrada
84 7 510 Моника Илиева II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 52 II nagrada
78 22 511 Давид Гроздан II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 51.5 II nagrada
33 42 512 Мила Гашиќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 51.25 II nagrada
33 73 513 Дамјан Павловиќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Елена Гашевска Наташа Јакимовска 51.25 II nagrada
42 16 514 Лука  Пеев II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилковска 51.25 II nagrada
50 46 515 Калин Сарафимовски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Цветкова 51.25 II nagrada
61 26 516 Глорија Китанова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 51.25 II nagrada
78 17 517 Дамјана Сибиновска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 51.25 II nagrada
95 40 518 Симон Спасовски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Даниела А.Ноева 51.25 II nagrada

103 5 519 Михаил Димовски II ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 51.25 II nagrada
115 18 520 Дамјан Антоски II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 51.25 II nagrada
77 28 521 Ali Izairi II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Emsal Memedali 51.25 II nagrada
18 7 522 Qëndresa Xhemaili II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 51.25 II nagrada
18 8 523 Anik Ramadani II ShFK „Kultura“-F.Mateç Likovë Lulije Nuhija Sevim Memedi 51.25 II nagrada
30 50 524 Јоана Костовска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 51 II nagrada
30 54 525 Хилда Хелер II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 50.5 II nagrada
17 18 526 Николина Граороска II ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 50.25 II nagrada
22 21 527 Дарио Стефанов II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Маја Панева 50 II nagrada
28 17 528 Миа Миленковска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Ленче Спасевска 50 II nagrada
28 22 529 Софија Илиева II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Лидија Постоловска 50 II nagrada
68 27 530 Мартин Ципушев II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 50 II nagrada
68 40 531 Лина Здравева II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 50 II nagrada
68 50 532 Нина Трајанова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 50 II nagrada
80 22 533 Павлоска Тамара II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 50 II nagrada
83 31 534 Јован Михајловски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 50 II nagrada
83 52 535 Надја Иванова II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 50 II nagrada
87 2 536 Небојша Јовановски   II ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Љубица Китановска 50 II nagrada
98 102 537 Лана Антиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 50 II nagrada

105 61 538 Теона Димеска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 50 II nagrada
105 107 539 Бисера Карапетковска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Тасевска 50 II nagrada
105 109 540 Новак Талевски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 50 II nagrada
114 29 541 Никола Ицов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 50 II nagrada
69 1 542 Еrin Elezi  II ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Lirije Ibrahimi 50 II nagrada
10 16 543 Ален Крстевски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 49.5 II nagrada
78 21 544 Андреј Младеновски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 49.5 II nagrada
77 34 545 kKrenar Xhaferi II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Shqipe Idrizi 49.5 II nagrada
11 51 546 Дамјан Цветковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 48.75 II nagrada
20 2 547 Тамара Андонова II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Ораовица Радовиш Марга Јанева 48.75 II nagrada
28 3 548 Милан Лазаревски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска 48.75 II nagrada
33 62 549 Марија Јовановска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 48.75 II nagrada
38 15 550 Илијана Петкова II ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Тодорка Пачиколева 48.75 II nagrada
42 13 551 Петар Панковски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 48.75 II nagrada
46 4 552 Јана Томановска II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Алексовска 48.75 II nagrada
46 6 553 Војдан Богдански II ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Радмила Пецова 48.75 II nagrada
65 55 554 Маја Малинова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 48.75 II nagrada



104 50 555 Дичовски Иван II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 48.75 II nagrada
105 36 556 Лора Николовска II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 48.75 II nagrada
105 57 557 Андреј Велјанов II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 48.75 II nagrada
10 23 558 Ангела Спировска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 48.5 II nagrada

103 4 559 Ангел Ангелевски II ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 48 III nagrada
31 6 560 Ема Момчиловска II ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Драгица Стаменкова 47.75 III nagrada
6 35 561 Константин Јордановски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЕлена Новеска 47.5 III nagrada

11 42 562 Михаела Драгевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 47.5 III nagrada
28 5 563 Михаела Миленковска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Оливера Мирчевска 47.5 III nagrada
33 63 564 Огнен Михајловски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 47.5 III nagrada
37 3 565 Нуух Јукиќ II ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Мирсада Вишниќ 47.5 III nagrada
49 4 566 Теа Серафимова II ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 47.5 III nagrada
50 44 567 Јован Стефановски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Цветкова 47.5 III nagrada
57 2 568 ТЕА ГУГУШОВСКА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Љупка Георгиева 47.5 III nagrada
80 19 569 Софрониевски Даниел II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 47.5 III nagrada
83 51 570 Петар Ѓелмановски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 47.5 III nagrada
98 117 571 Теа Мешкова II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 47.5 III nagrada
96 4 572 Давид Лазовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 47.25 III nagrada

105 66 573 Михаела Ангелевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 47.25 III nagrada
11 36 574 Зара Кузмановска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 47 III nagrada
30 60 575 Катја Ристеска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 46.5 III nagrada
31 7 576 Сара Ковачка II ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Драгица Стаменкова 46.5 III nagrada
49 8 577 Андреа Јанева II ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 46.5 III nagrada
13 2 578 Петар Тасевски II ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Фиданка Манчова 46.25 III nagrada
29 8 579 Марко Шонтевски II ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катарина Талеска 46.25 III nagrada
33 64 580 Никола Ацевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 46.25 III nagrada
41 15 581 Тамара Спасова II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елизабета Попова 46.25 III nagrada
42 6 582 Ева Ѓоревска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 46.25 III nagrada
49 6 583 Трајче Митрев II ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 46.25 III nagrada
57 3 584 ЈАНА ЛАЗАРОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Љупка Георгиева 46.25 III nagrada
74 133 585 Павел Кулески II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабете Стојкоска 46.25 III nagrada
83 53 586 Лина Костадинова II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 46.25 III nagrada
90 9 587 Антонио Мицев II ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Барбара Јанкоска 46.25 III nagrada

105 65 588 Горјан Соколовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 46.25 III nagrada
105 94 589 Ана Митровска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Виолета Стевановска 46.25 III nagrada
74 3 590 Diar Abduli II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 46.25 III nagrada
14 591 Omer Ibraimi II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 46.25 III nagrada
30 64 592 Ника Трошановска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 46 III nagrada

105 24 593 Миа Костова II ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 46 III nagrada
105 12 594 Валерија Пачешкоска II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 45.75 III nagrada

1 2 595 Горјан Конев II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 45 III nagrada
33 74 596 Петар Коцевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Елена Гашевска Наташа Јакимовска 45 III nagrada
51 5 597 Бране Милошоски II ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 45 III nagrada
59 5 598 Кирил Ѓорѓиев II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 45 III nagrada
61 12 599 Бојан Грнев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 45 III nagrada
72 12 600 Михаела Рунтевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 45 III nagrada



72 20 601 Ана Стефановска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ајнура Арнаутова 45 III nagrada
104 32 602 Илија Колевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 45 III nagrada
104 54 603 Ѓурчевска Катина II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 45 III nagrada
105 2 604 Стефан Трајковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цигарида 45 III nagrada
105 42 605 Бисера Димовска II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 45 III nagrada
105 44 606 Луција Настовска II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 45 III nagrada
77 32 607 Rejan Miftari II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Shqipe Idrizi 45 III nagrada
14 608 Deon Shaini II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 45 III nagrada
68 25 609 Слаѓана Чикиќ II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 44.75 III nagrada
96 13 610 Стефан Шеќеровски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 44.25 III nagrada

105 60 611 Лука Костовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 44 III nagrada
11 41 612 Христијан Ѓорѓијевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 43.75 III nagrada
17 17 613 Андреј Дивјакоски II ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 43.75 III nagrada
33 77 614 Ана Доцевска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Јадранка Дракуловска Анџелина Марковиќ Лазева 43.75 III nagrada
61 13 615 Дарија Рисафов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 43.75 III nagrada
64 3 616 Димитриј Нечовски II ООУ „Рајко Жинзифов“-н.Драчево Скопје Валентина Димишковска 43.75 III nagrada
65 53 617 Христијан Ристов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 43.75 III nagrada
68 44 618 Илија Павлов II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 43.75 III nagrada
68 49 619 Григориј Талевски II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 43.75 III nagrada
72 13 620 Јована Гошевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 43.75 III nagrada
72 24 621 Веби Шатков II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Димевска 43.75 III nagrada
74 143 622 Сара Трајкоска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 43.75 III nagrada
80 20 623 Даилоска Јана II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 43.75 III nagrada
80 21 624 Иваноска Ива II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 43.75 III nagrada
82 13 625 Лина Терзиќ II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 43.75 III nagrada
98 116 626 Дамјан Јордановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 43.75 III nagrada

104 36 627 Ведран Синадинов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 43.75 III nagrada
104 48 628 Гелевски Милан II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 43.75 III nagrada
104 62 629 Ќаева Маша II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 43.75 III nagrada
114 15 630 Мелани Ристова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Соколова 43.75 III nagrada
65 12 631 Андреј Постолов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 43.25 III nagrada
84 25 632 Филип Наумов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 43.25 III nagrada
96 12 633 Марија Пандовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 43.25 III nagrada

105 68 634 Ана Лаковска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 43.25 III nagrada
49 9 635 Ангелче Серафимов II ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 42.75 III nagrada
68 30 636 Антонела Николова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 42.75 III nagrada
68 53 637 Елена Трпков II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 42.75 III nagrada
6 37 638 Теодора Ристеска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЕлена Новеска 42.5 III nagrada

28 26 639 Христијан Милошевски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М.Каменица Јасмина Трајановска 42.5 III nagrada
29 10 640 Дарија Дамњановска II ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катарина Талеска 42.5 III nagrada
30 51 641 Стефан Милетиќ II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 42.5 III nagrada
42 19 642 Давор Велковски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилковска 42.5 III nagrada
65 38 643  Хана Костова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 42.5 III nagrada
80 13 644 Михаил Мерџаноски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 42.5 III nagrada
84 15 645 Надица Левкова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 42.5 III nagrada
95 32 646 Матео Арсовски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 42.5 III nagrada



98 98 647 Милица Зафирковска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 42.5 III nagrada
105 1 648 Лара Лазаревска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цигарида 42.5 III nagrada
105 64 649 Евгенија Трајчевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 42.5 III nagrada
105 104 650 Мартин Сиваков II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Тасевска 42.5 III nagrada
77 35 651 Arbër Rexhepi II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Shqipe Idrizi 42.5 III nagrada
96 16 652 Димитриј Симеонов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 42.25 III nagrada
66 8 653 Михаил Ристов II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 41.5 III nagrada
11 37 654 Александар Петровиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 41.25 III nagrada
11 38 655 Ева Станковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 41.25 III nagrada
11 40 656 Лаура Соња Николовска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емина Денковска 41.25 III nagrada
30 59 657 Дарија Ристеска II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје МартинСтефановски 41.25 III nagrada
66 3 658 Дарио Ѓорѓиев II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 41.25 III nagrada
66 6 659 Мелани Гоцева II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 41.25 III nagrada
83 45 660 Оља Чурилов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска Катерина Петковска 41.25 III nagrada
86 1 661 Rea Meta II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Anife Braimi 41.25 III nagrada
31 5 662 Душица Анастасова II ООУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Драгица Стаменкова 40.75 III nagrada
49 7 663 Тамара Митрева II ООУ „Коста Рацин“-с.Јаргулица Радовиш Силвана Јанкова 40.5 III nagrada
96 14 664 Дина Кафеџиска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 40.5 III nagrada

105 8 665 Андреа Мицовски II ООУ „Коле Канински“ Битола Катерина Каревска Димчевски 40.5 III nagrada
11 44 666 Георгина Митевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 40 III nagrada
11 45 667 Катја Мицевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 40 III nagrada
11 56 668 Софија Стојковиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Маневски Иго Тричковиќ 40 III nagrada
33 78 669 Јаков Јаковчевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Јадранка Дракуловска Анџелина Марковиќ Лазева 40 III nagrada
72 16 670 Еге Арнаутов II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 40 III nagrada
83 671 Ева Сараќинчева II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 40 III nagrada
98 103 672 Нина Трајаноска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 40 III nagrada

103 8 673 Ања Стојановска II ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 40 III nagrada
105 19 674 Бјанка Дејановиќ II ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 40 III nagrada
105 51 675 Алексеј Дријовски II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 40 III nagrada
105 62 676 Јована Велковска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 40 III nagrada
114 30 677 Борис Јованов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 40 III nagrada
114 35 678 Ѓорги Тегов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 40 III nagrada
115 23 679 Софија Смиљаноска II ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.Седларце Брвеница Маја  Стојкоска 40 III nagrada
77 31 680 Elina Ibraimi II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Shqipe Idrizi 40 III nagrada
74 10 681 Aja Haziri II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 40 III nagrada

105 42 893 Петар Стојановски III ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 40 III nagrada
41 8 682 Филип Јовановски II ООУ „Славчо Стојменски“-с.Лески Виница Катерина Анчева 39.75 III nagrada
84 17 683 Елин Хусеини II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 39.75 III nagrada
1 3 684 Јане Јанев II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 38.75 III nagrada
1 7 685 Тамара Тодева II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 38.75 III nagrada

11 39 686 Наум Стојковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 38.75 III nagrada
33 38 687 Ива Грегориќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 38.75 III nagrada
34 11 688 Огнен Денковски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Катерина Јовановиќ Светлана Петровска 38.75 III nagrada
42 11 689 Горјан  Станкоски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 38.75 III nagrada
46 5 690 Ѓорѓи Трендафилов II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Цветанка Алексовска 38.75 III nagrada
49 3 691 Дарија Илиева II ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Данче А. Илиева 38.75 III nagrada



51 1 692 Јаков Стојкоски II ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 38.75 III nagrada
56 10 693 Димитар Стојчев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 38.75 III nagrada
65 34 694 Пела Кукова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 38.75 III nagrada
65 54 695 Антониа Андова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 38.75 III nagrada
83 22 696 Борјан Герасимовски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 38.75 III nagrada
83 54 697 Јаков  Павловски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 38.75 III nagrada
84 5 698 Спасов Дарио II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 38.75 III nagrada
98 121 699 Лорент Стефановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 38.75 III nagrada

105 30 700 Мила Чурлиновска II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Гордана Станојевска 38.75 III nagrada
105 52 701 Лина Петков II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 38.75 III nagrada
105 70 702 Ненад Јовановиќ II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 38.75 III nagrada
114 12 703 Софија Маренкова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Соколова 38.75 III nagrada
114 14 704 Бојан Панчев II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Соколова 38.75 III nagrada
29 9 705 Алексеј Јовановски II ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катарина Талеска 38.5 III nagrada
33 54 706 Аника Бурнеска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 38.5 III nagrada
56 6 707 Теодора Стамнова Матх II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 38.5 III nagrada
96 2 708 Алек Јакимов II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 38.5 III nagrada
10 17 709 Матеја Петровска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Лидија Арсовска 37.5 III nagrada
11 50 710 Димитри Стојановски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 37.5 III nagrada
34 7 711 Давид Тодевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 37.5 III nagrada
59 7 712 Петар Николов II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 37.5 III nagrada
61 15 713 Хана Донева II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Коце Самарџиски 37.5 III nagrada
66 9 714 Драгана Станоевска II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 37.5 III nagrada
74 135 715 Петар Јованоски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабете Стојкоска 37.5 III nagrada
74 145 716 Мила Апостолоска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 37.5 III nagrada
83 44 717 Јассин Џуџевиќ II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска Катерина Петковска 37.5 III nagrada
83 47 718 Атанас Илиев II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска Катерина Петковска 37.5 III nagrada
83 48 719 Горазд Јаневски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска Катерина Петковска 37.5 III nagrada
84 10 720 Петар Јордан II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 37.5 III nagrada
98 100 721 Лана Стојановиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 37.5 III nagrada

104 31 722 Моника Јовановска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 37.5 III nagrada
104 57 723 Стефанова Каја II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 37.5 III nagrada
105 49 724 Максимилијан Димовски II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 37.5 III nagrada
14 725 Amela Asani II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 37.5 III nagrada
30 55 726 Сиена Ангеловска Витли II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Мартин Стефановски 37 III nagrada
68 29 727 Јане Атанасов II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 37 III nagrada
82 16 728 Дритхи Мукхопадхиаи II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Ана Ристовска 37 III nagrada
84 11 729 Гораст Митев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 37 III nagrada

105 59 730 Мартин Станковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 36.75 III nagrada
104 21 731 Ведран Атанасовски II ООУ „Владо Тасевски“ Скопје 36.5 III nagrada
105 17 732 Лана Ивчевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 36.5 III nagrada
11 35 733 Ангел Јовановски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 36.25 III nagrada
42 12 734 Марјан Стојанов II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 36.25 III nagrada
46 8 735 Борјан Манасијев II ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Радмила Пецова 36.25 III nagrada
56 5 736 Мики Митиќ II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 36.25 III nagrada
65 56 737 Никодимија Жежова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 36.25 III nagrada
74 144 738 Весна Анастасиеска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 36.25 III nagrada



83 49 739 Војдан Филиповски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска Катерина Петковска 36.25 III nagrada
90 8 740 Трајче Јевтиќ II ЦОУ „Гоце Делчев“-с.Д.Дисан Неготино Барбара Јанкоска 36.25 III nagrada
98 107 741 Стефан Анчевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 36.25 III nagrada
98 118 742 Софија Мирчевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 36.25 III nagrada

105 33 743 Павел Велевски II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 36.25 III nagrada
105 34 744 Тара Кузмановска II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 36.25 III nagrada
105 58 745 Бојан Китановски II ООУ „Даме Груев“ Битола Љупка Здравевска 36.25 III nagrada
74 7 746 Nebi Alili II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 36.25 III nagrada
74 47 747 Nejla Ejupi II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Banjice P. Gostivar Vasfije Murati 36.25 III nagrada
84 19 748 Алексија Стојановска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 36 III nagrada
74 5 749 Sara Asani II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 36 III nagrada
11 49 750 Димитар Стојановски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 35.75 III nagrada
9 9 751 Леонора Атанасова II ООУ „Герас Цунев“-с.Просениково Струмица Николина Христоманова 35 III nagrada

13 3 752 Леона Крстова II ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Фиданка Манчова 35 III nagrada
30 48 753 Срна Атанасовска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 35 III nagrada
51 3 754 Петар Анѓелески II ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 35 III nagrada
61 19 755 Виктор Клонков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 35 III nagrada
61 21 756 Дора Јакимова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 35 III nagrada
65 44 757  Јована Молеровиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 35 III nagrada
68 42 758 Огнен Коцев II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 35 III nagrada
72 19 759 Петар Каракашев II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Aјнура Арнаутова 35 III nagrada
80 23 760 Анастасија Цветкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Вишња Савеска 35 III nagrada
83 28 761 Тома Илијевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Биљана Стојановска Милена Кузмановска 35 III nagrada
84 6 762 Горјан Јанев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 35 III nagrada
84 23 763 Јован Коштанов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 35 III nagrada

104 28 764 Ања Георгиева II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 35 III nagrada
105 28 765 Петар Караболовски II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Гордана Станојевска 35 III nagrada
114 33 766 Михаил Михаилов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 35 III nagrada
86 2 767 Rajana Mustafa II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Vildan Llabjani 35 III nagrada
69 3 768 Аli Sulejmani  II ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Lirije Ibrahimi 35 III nagrada
74 2 769 Erion Ismaili II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 35 III nagrada
33 68 770 Лана Милојевиќ II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Башовска Дарко Димковски 34.75 III nagrada

105 27 771 Сара Галевски II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Гордана Станојевска 34.5 III nagrada
33 43 772 Јана Јанеска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 33.75 III nagrada
34 8 773 Ангел Сандевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 33.75 III nagrada
58 12 774 Теона Живковска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Андријана Илијевска 33.75 III nagrada
61 22 775 Даниел Бежовски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 33.75 III nagrada
65 27 776 Марко Кимов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 33.75 III nagrada
66 7 777 Лиле Симионова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 33.75 III nagrada
68 47 778 Милан Сарафилоски II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 33.75 III nagrada
82 10 779 Александар Макриевски II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 33.75 III nagrada
95 31 780 Филип Георгиевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Наталија Јанева 33.75 III nagrada

104 47 781  Арсоска Анастасија II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 33.75 III nagrada
104 49 782 Глигуровски Марко II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 33.75 III nagrada
105 14 783 Лиана Крстанов II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 33.75 III nagrada
105 37 784 Софија Стефановска II OOУ „Браќа Миладиновци“-с.ДобрушевоБитола Билјана Петровска 33.75 III nagrada



105 45 785 Борјан Скерлевски II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 33.75 III nagrada
114 31 786 Лена Газепова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 33.75 III nagrada
115 16 787 Алекс Евгениевски II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Taтјана Ѓорѓеска 33.75 III nagrada
69 4 788 Маhmut Zeqiri II ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Lirije Ibrahimi 33.75 III nagrada
10 22 789 Ана Додевска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 33.5 III nagrada

105 98 790 Ана Штрковска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 33.5 III nagrada
33 69 791 Јана Димовска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Башовска Дарко Димковски 33 III nagrada
68 41 792 Елени Костадинова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 32.75 III nagrada
6 43 793 Ива Димоска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 32.5 III nagrada

33 51 794 Александра Стојановска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска Петранка Крстева 32.5 III nagrada
34 4 795 Јаков Костевски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 32.5 III nagrada
34 10 796 Марио Лешај II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 32.5 III nagrada
42 4 797 Теодор Велјановски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 32.5 III nagrada
57 9 798 СТОЈАН ЕФРЕМОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 32.5 III nagrada
65 25 799 Душан Љубисављевиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 32.5 III nagrada
65 48 800  Софи Димитровска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 32.5 III nagrada
68 52 801 Милена Трајчев II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 32.5 III nagrada
70 5 802 Леа Мартиноска II ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Томановска 32.5 III nagrada
72 17 803 Леона Митриновска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 32.5 III nagrada
72 18 804 Теона Сасанска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 32.5 III nagrada
80 18 805 Богдан Софрониевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Габриела Мерџаноска 32.5 III nagrada
81 2 806 Анелија Зафировска II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје 32.5 III nagrada
98 99 807 Дијар Мамуд II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 32.5 III nagrada
98 104 808 Мила Ѓорѓиева II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 32.5 III nagrada

104 52 809 Димитрова Матеа II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 32.5 III nagrada
105 26 810 Ана Гагачева II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Гордана Станојевска 32.5 III nagrada
105 32 811 Иванчо Апостоловски II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 32.5 III nagrada
105 101 812 Матео Милошевски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 32.5 III nagrada
105 103 813 Јана Митревска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Тасевска 32.5 III nagrada
114 17 814 Мила Цеков II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамаќарова 32.5 III nagrada
114 25 815 Софија Јанкова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 32.5 III nagrada
74 48 816 Arja Aliu II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Banjice P. Gostivar Vasfije Murati 32.5 III nagrada
65 14 817 Димитриј Ташков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 32.25 III nagrada
33 70 818 Јана Трифунова II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Башовска Дарко Димковски 32 III nagrada
33 71 819 Калина Младеновска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Башовска Дарко Димковски 32 III nagrada

103 7 820 Тамара Ристевска II ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Валентина Јовановска 32 III nagrada
17 13 821 Иван Јошески II ООУ „Манчу Матак“-п.п.Врбјани Кривогаштани Дивна Спиркоска 31.75 III nagrada
65 17 822 Војдан Арсов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 31.5 III nagrada
6 44 823 Галина Ѓурчиноска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 31.25 III nagrada

22 15 824 Ана Марија Анаќиева II ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Тања Стојчева 31.25 III nagrada
33 36 825 Ведран Ставревски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 31.25 III nagrada
33 56 826 Кристијан Лазаревски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 31.25 III nagrada
65 31 827 Јана Џамбазовска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 31.25 III nagrada
65 57 828 Борјан Костадинов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 31.25 III nagrada
81 6 829 Зоран Живановиќ II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје 31.25 III nagrada
83 58 830 Симона Ристеска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Христина Ристеска Александра Тодоровска 31.25 III nagrada



84 22 831 Бојан Ивановски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 31.25 III nagrada
89 11 832 Ана Трпковска II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Роска Клинчарова 31.25 III nagrada
96 7 833 Никола Трајковски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 31.25 III nagrada
98 101 834 Вук Антиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 31.25 III nagrada

104 61 835 Трифуновски Алек II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 31.25 III nagrada
105 67 836 Матео Котевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 31.25 III nagrada
115 22 837 Eвгенија Смилевска II ПОУ „Коста Рацин“-с.Д.Седларце Брвеница Маја  Стојкоска 31.25 III nagrada
74 49 838 Ibrahim Shabani II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Banjice P. Gostivar Vasfije Murati 31.25 III nagrada
74 142 839 Вања Анастасиеска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 31 III nagrada
96 11 840 Михаил Петрески II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 31 III nagrada

105 71 841 Ибрахим Исмаил II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 30.75 III nagrada
10 21 842 Михаил Василев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Станка Спиридонова 30.5 III nagrada
56 4 843 Каролина Гогова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 30.5 III nagrada
56 1 844 Мартина Пелтековска II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 30.25 III nagrada

105 63 845 Лука Димчевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Виолета Рајчовска 30.25 III nagrada
6 45 846 Габриел Симјаноски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 30 III nagrada

13 4 847 Спасеј Цветанов II ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Фиданка Манчова 30 III nagrada
33 41 848 Софија Антевска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 30 III nagrada
50 42 849 Јована Марковска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Цветкова 30 III nagrada
74 139 850 Рита Стефаноска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 30 III nagrada
78 28 851 Дамјан Славковски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 30 III nagrada
78 29 852 Стефан Рончевиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Татјана Кондратјук 30 III nagrada
89 8 853 Марко Лазаров II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Александра Донева 30 III nagrada
98 108 854 Јован Георгиев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 30 III nagrada

104 29 855 Елисеј Евросимовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 30 III nagrada
105 16 856 Михаела Тромбева II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 30 III nagrada
105 21 857 Марио Петровски II ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 30 III nagrada
114 34 858 Димитри Постолов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 30 III nagrada
74 1 859 Omer Ibrahimi II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 30 III nagrada
17 14 860 Петрана Мијајлески II ООУ „Манчу Матак“-п.п.Врбјани Кривогаштани Дивна Спиркоска 29.75 III nagrada
33 55 861 Петар Тошевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 28.75 III nagrada
50 41 862 Теона Ангеловска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Цветкова 28.75 III nagrada
64 4 863 Димитриј Ристевски II ООУ „Рајко Жинзифов“-н.Драчево Скопје Валентина Димишковска 28.75 III nagrada
65 16 864 Нина Паневска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 28.75 III nagrada
65 36 865 Филип Паунов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 28.75 III nagrada
65 42 866  Елена Ефтимова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 28.75 III nagrada
68 38 867 Марија Донев II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 28.75 III nagrada
68 46 868 Јаков Сарамандов II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 28.75 III nagrada
94 36 869 Ѓорески Петар II ООУ „Христо Узунов“ Охрид Љубинка Јовановиќ-Стефановска 28.75 III nagrada
96 3 870 Теона Лазарова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 28.75 III nagrada
98 106 871 Јаков Трајковски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Билјана Танеска Катарина Василевска 28.75 III nagrada

105 5 872 Максимилијан Дамјановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Весна Стојановска 28.75 III nagrada
105 23 873 Дамјан Митревски II ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 28.75 III nagrada
105 46 874 Ана Еминагова II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 28.75 III nagrada
114 13 875 Лина Манева II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Соколова 28.75 III nagrada
114 23 876 Катерина Постолова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамаќарова 28.75 III nagrada



69 7 877 Dijar Beqiri II ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Fatmire Ajdini 28.75 III nagrada
17 12 878 Матеј Чируноски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 28.5 III nagrada
56 11 879 Стефанија Стојанова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 28.5 III nagrada
81 4 880 Фатих Шаќири II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје 28.5 III nagrada
81 5 881 Балкза Сали II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје 28.5 III nagrada

105 31 882 Стефан Петровски II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 28.5 III nagrada
105 96 883 Анастасија Толевска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 28.5 III nagrada
96 15 884 Исидора Божинова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 27.75 III nagrada
1 6 885 Вања Манев II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 27.5 III nagrada
1 8 886 Моника Василова II ОУ „Страшо Пинџур“-с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова Јасминка Димова 27.5 III nagrada
6 39 887 Војдан  Душаноски II ООУ „Св.Климент Охридски“-ПУ с.ТребиноМакедонски БродЛидија  Андова 27.5 III nagrada

33 50 888 Матеа Тасковска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска Петранка Крстева 27.5 III nagrada
33 58 889 Павел Костовски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 27.5 III nagrada
42 3 890 Матеа Бошковска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Ирена Костадинова Симона Тодоровска 27.5 III nagrada
46 7 891 Петар Барбашки II ООУ „Страшо Пинџур“-с.Таринци Карбинци Радмила Пецова 27.5 III nagrada
65 26 892 Мила Кимова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 27.5 III nagrada
65 45 893 Ирина Ефтимова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 27.5 III nagrada
68 28 894 Борче Ангелов II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 27.5 III nagrada
74 134 895 Гоце Несторовски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабете Стојкоска 27.5 III nagrada
82 4 896 Антон Димитриевски II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Љубинка С. Петрушева Ангелина Трајковска 27.5 III nagrada
82 6 897 Ана Марија Митеска II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 27.5 III nagrada
84 8 898 Марија Раетстаменска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 27.5 III nagrada
84 9 899 Јован Шалев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 27.5 III nagrada

104 33 900 Методиј Колевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 27.5 III nagrada
104 60 901 Трајковски Матеј II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 27.5 III nagrada
105 7 902 Марко Кабровски II ООУ „Коле Канински“ Битола Катерина Каревска Димчевски 27.5 III nagrada
115 15 903 Дарио Дукадиноски II OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Бране Аризановски 27.5 III nagrada
77 22 904 Arian Saliu II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Arjeta Abdiu 27.5 III nagrada
77 33 905 Adi Esati II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Shqipe Idrizi 27.5 III nagrada
74 8 906 Unik Shuajibi II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Negotinë Gostivar Merita Jonuzi 27.5 III nagrada
89 6 907 Јоана Јованова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Александра Донева 27.25 III nagrada
56 2 908 Хана Стоилов II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 27 III nagrada
57 1 909 ТЕО ГУГУШОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Љупка Георгиева 27 III nagrada
89 15 910 Бране Огњанов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николина Атанасова 27 III nagrada
74 14 911 Miran Xhelili II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Elma Maksuti 27 III nagrada

105 55 912 Илија Биков II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 26.5 III nagrada
11 46 913 Галена Петрушевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Данијела Стефановска 26.25 III nagrada
13 1 914 Исак Стоименов II ООУ „Раде Кратовче“ Кочани Фиданка Манчова 26.25 III nagrada
33 59 915 Варвара Живковски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 26.25 III nagrada
33 67 916 Нина Димчева II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Кристина Башовска Дарко Димковски 26.25 III nagrada
34 9 917 Војдан Гунов II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 26.25 III nagrada
47 5 918 Тијана Ѓелова II ООУ „Страшо Пинџур“-с.Дреново Кавадарци Татјана Тотов 26.25 III nagrada
50 45 919 Горјан Стефаноски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Цветкова 26.25 III nagrada
57 4 920 ВИКТОРИЈА АТАНАСОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Љупка Георгиева 26.25 III nagrada
66 4 921 Нела Митева II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 26.25 III nagrada
98 114 922 Јана Јовановска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 26.25 III nagrada



104 53 923 Ѓорѓиева Лана II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 26.25 III nagrada
105 4 924 Александар Здравески II ООУ „Стив Наумов“ Битола Виолета Цигарида 26.25 III nagrada
105 99 925 Андреј Наумовски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 26.25 III nagrada
114 20 926 Михаил Павлов II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамаќарова 26.25 III nagrada
74 46 927 Endrit Beqiri II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Elma Maksuti 26.25 III nagrada
69 5 928 Zerina Abdija II ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Fatmire Ajdini 26.25 III nagrada
65 11 929 Лука Делчов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 26 III nagrada
14 930 Almir Jashari II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 26 III nagrada
74 146 931 Ева Терзиска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 25.75 III nagrada
81 3 932 Мухамед Џеладин II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје 25.5 III nagrada
6 46 933 Мила Иваноска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 25.25 III nagrada

33 53 934 Уна Драмиќанин II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска Петранка Крстева 25 III nagrada
49 2 935 Моника Ѓорѓиева II ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Данче А. Илиева 25 III nagrada
51 6 936 Никола Јованоски II ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 25 III nagrada
59 8 937 Илија Младенов II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 25 III nagrada
68 43 938 Сашко Николовски II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 25 III nagrada
84 20 939 Димитар Берков II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 25 III nagrada
89 16 940 Филип Милков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николина Атанасова 25 III nagrada
96 8 941 Ива Цветковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Живка Радичевска 25 III nagrada
98 115 942 Константин Јовановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 25 III nagrada

104 27 943 Бојан Аврамовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 25 III nagrada
104 55 944 Јанковска Ивана II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 25 III nagrada
104 59 945 Николовски Владо II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 25 III nagrada
74 13 946 Isra Fetahi II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 25 III nagrada
68 51 947 Мила Трајков II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 24.75 пофалница
81 1 948 Азбија Селим II ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје 24.75 пофалница
77 29 949 Ajla Amiti II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Shqipe Idrizi 24.75 пофалница
65 18 950 Мартијан Горгиев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 24.5 пофалница
14 951 Nijazi Zenuni II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 24.25 пофалница
99 17 952 Каја Симоски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Десана Апостоловска-Митреска 24 пофалница
6 34 953 Елена Маркоска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЕлена Новеска 23.75 пофалница

30 49 954 Мила Георгиев II ООУ “Вера Циривири Трена“ Скопје Кристина Несторовска 23.75 пофалница
33 60 955 Мартина Стојановска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 23.75 пофалница
33 61 956 Љубена Димитровска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 23.75 пофалница
65 24 957 Даријан Миленковиќ II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 23.75 пофалница
65 49 958  Лана Неделкова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 23.75 пофалница
65 51 959 Јован Малинов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 23.75 пофалница
65 52 960 Наум Чамушев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Методи Јорданов 23.75 пофалница
68 26 961 Кирил Чурлинов II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 23.75 пофалница
83 46 962 Марко Петровски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Јулијана Тричковска Катерина Петковска 23.75 пофалница
98 96 963 Христијан Василевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец Весна Крацовска 23.75 пофалница

105 15 964 Aња Ивчевска II ООУ „Коле Канински“ Битола Лилјана Стојковска 23.75 пофалница
105 50 965 Јаков Граороски II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 23.75 пофалница
77 27 966 Ali Memishi II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Havushe Rexhepi 23.75 пофалница
33 37 967 Теодор Шурбевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 23.25 пофалница

114 19 968 Мартин Крстев II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамаќарова 23.25 пофалница



6 49 969 Михаил Миленкоски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 22.75 пофалница
89 13 970 Јасмина Илиева II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николина Атанасова 22.75 пофалница
11 53 971 Милан Каранфиловиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Маневски Иго Тричковиќ 22.5 пофалница
33 49 972 Бјанка Стоименова II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Христина Божиновска Петранка Крстева 22.5 пофалница
34 2 973 Теодор Ќурчински II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 22.5 пофалница
37 1 974 Каид Јукиќ II ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Мирсада Вишниќ 22.5 пофалница
49 1 975 Матеј Апостоловски II ООУ „Коста Рацин“-с.Подареш Радовиш Данче А. Илиева 22.5 пофалница
68 45 976 Андреи Рнков II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 22.5 пофалница
84 21 977 Ангела Трендова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 22.5 пофалница
98 97 978 Димитар Пеески II ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец Весна Крацовска 22.5 пофалница

105 69 979 Михаил Овезовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Јагода Мамузиќ 22.5 пофалница
3 32 980 Endrit Nuhija II ShFK „Faik Konica“-f.Sllupçan Likovë Mevludin Avdija 22.5 пофалница
6 33 981 Михаил Горгиев II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЕлена Новеска 22 пофалница

17 9 982 Петар Палески II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 21.75 пофалница
105 95 983 Евгениј Змејковски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 21.5 пофалница
105 100 984 Илина Корлевска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Гордана Анастасова 21.5 пофалница
34 5 985 Уна Цветковска II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 21.25 пофалница
65 13 986 Мила Југова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 21.25 пофалница
65 28 987 Стефан Минов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 21.25 пофалница
65 29 988  Даниел Милев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 21.25 пофалница
65 41 989  Меланија Радева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 21.25 пофалница
65 43 990  Ева Михајлова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 21.25 пофалница
66 5 991 Ана Сенова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Олгица Павлова 21.25 пофалница
82 7 992 Драган Ѓорѓиевски II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 21.25 пофалница
82 15 993 Анита Илиова II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Ана Ристовска 21.25 пофалница
98 95 994 Дарија Краљичин II ООУ „11 Октомври“ Скопје Лепосава Самболец Весна Крацовска 21.25 пофалница

105 18 995 Дарија Бурак II ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 21.25 пофалница
105 112 996 Атанасиј Котевски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 21.25 пофалница
86 3 997 Erin Zulfiu II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Vildan Llabjani 21.25 пофалница
74 4 998 Arilena Mazllami II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 21.25 пофалница
74 6 999 Ajlla Abazi II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 21.25 пофалница
74 50 1000 Muhamed Elezi II ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Banjice P. Gostivar Vasfije Murati 21.25 пофалница
69 6 1001 Јusuf Amiti II ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Fatmire Ajdini 21.25 пофалница
56 8 1002 Никола Тодоров II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 20.75 пофалница
68 37 1003 Софија Делегова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 20.5 пофалница
33 1004 Андреа Атанасоска II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 20.25 пофалница
65 46 1005 Ненад Каров II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 20.25 пофалница
6 48 1006 Ели Стојкоska II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 20 пофалница

17 15 1007 Теона Спасеска II ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 20 пофалница
61 16 1008 Антонија Сандевска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Сунчица Ташкова 20 пофалница
65 37 1009  Стефан Савев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 20 пофалница
68 48 1010 Ина Стојанова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 20 пофалница
74 136 1011 Дарија Асенов II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Елизабете Стојкоска 20 пофалница
82 11 1012 Марко Анѓелевски II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 20 пофалница
84 12 1013 Eна Блажеска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 20 пофалница
84 24 1014 Никола Здравев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Милена Авукатова 20 пофалница



84 1015 Ина Блажеска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип Елизабета Димова 20 пофалница
89 12 1016 Маринела Арсова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Николина Атанасова 20 пофалница

104 35 1017 Лука Милевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 20 пофалница
105 113 1018 Андреј Јанкуловски II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Даниела Петковска 20 пофалница
114 27 1019 Ана Лазаров II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 20 пофалница
114 36 1020 Дина Николова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 20 пофалница
14 1021 Kejsan Sahliu da se proveri II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 20 пофалница
6 40 1022 Софиа Вергиниа Сахин II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЕлена Новеска 19.75 пофалница

105 102 1023 Леа Кулевска II OОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Тасевска 19.75 пофалница
4 10 1024 Ѓорѓи Равановски II ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Ана Николовска 19.5 пофалница

105 92 1025 Софија Мојсоска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Виолета Паревска 19.5 пофалница
96 5 1026 Ангелина Стојмановска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Силвана Ѓуровска 19 пофалница
6 36 1027 Тамара Пеовска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродЕлена Новеска 18.75 пофалница

11 52 1028 Матеј Димчевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Марина Маневски Иго Тричковиќ 18.75 пофалница
33 40 1029 Милош Ѓорѓиевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 18.75 пофалница
65 23 1030 Ајас Ајрушев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Сања Ангелов 18.75 пофалница
65 47 1031 Нина Мицевска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 18.75 пофалница
68 33 1032 Тамара Симеонова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 18.75 пофалница
68 39 1033 Мартина Донева II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 18.75 пофалница
98 112 1034 Виктор Андонов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 18.75 пофалница

104 37 1035 Надја Синадинова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Татјана Ивановска Ирина Велјаноска 18.75 пофалница
105 43 1036 Дарио Крстевски II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 18.75 пофалница
114 18 1037 Дарија Вергова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамаќарова 18.75 пофалница
77 26 1038 Saxhide Maliki II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Havushe Rexhepi 18.75 пофалница
56 9 1039 Билјана Делева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 18.5 пофалница
33 39 1040 Ведран Ѓорѓиевски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 17.5 пофалница
50 43 1041 Мила Милановска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Цветкова 17.5 пофалница
51 4 1042 Софија Томовска II ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 17.5 пофалница
68 32 1043 Валентина Петкова II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Александра Почивалец 17.5 пофалница
68 35 1044 Анамарија Богева II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Васка Трајчева 17.5 пофалница
72 15 1045 Антонија Цветковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 17.5 пофалница
78 18 1046 Јована Стојчевска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Богоевска 17.5 пофалница

105 11 1047 Јована Марковска II ООУ „Коле Канински“ Битола Наташа Стојановска 17.5 пофалница
114 16 1048 Петар Коцев II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Соколова 17.5 пофалница
89 10 1049 Војче Ристов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Александра Донева 17.25 пофалница
56 7 1050 Марија Бојаџиева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 17 пофалница
17 10 1051 Марија Талеска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 16.75 пофалница
6 47 1052 Сергеј Аврамоски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 16.25 пофалница

37 2 1053 Хамза Беровиќ II ООУ „Алија Авдовиќ“ с. Батинци Скопје Мирсада Вишниќ 16.25 пофалница
68 21 1054 Софија Бораниева II ООУ„Никола Карев“ Радовиш Натка Лазарева Симовска 16.25 пофалница
72 11 1055 Кристиан Бочварски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Емилија Станоевска 16.25 пофалница

104 56 1056 Петрушевски Матео II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Искра Алексиевска Јелена Брауновиќ 16.25 пофалница
105 48 1057 Матео Дамчевски II ООУ „Даме Груев“ Битола Христина Апостоловска 16.25 пофалница
34 14 1058 Теодор Уневски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Катерина Јовановиќ Светлана Петровска 16 пофалница
98 120 1059 Анета Стефановска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Ирена Башовска Ана Миновска 15.25 пофалница
6 42 1060 Лука Мицкоски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродАлександар Станкоски 15 пофалница



17 11 1061 Иван Цивкароски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Милена Чируноска 15 пофалница
33 44 1062 Андреј Огненоски II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Билјана Кузевска Тања Јосимовска 15 пофалница
65 30 1063  Илија Бошков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 15 пофалница
70 4 1064 Евгениј  Јосифоски II ООУ „Дебрца“-с.Белчишта Дебрца Билјана Томановска 15 пофалница
82 8 1065 Елена Трпковска II ООУ „Стив Наумов“  Скопје Анетка Трајкова Радица Стоилковска 15 пофалница

105 20 1066 Јован Митровски II ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 15 пофалница
114 21 1067 Климент Гоцев II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Ана Иванова Тамаќарова 15 пофалница
114 26 1068 Леона Велинова II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 15 пофалница
14 1069 Malik Alili II ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar 15 пофалница
56 3 1070 Мартин Милковски II ООУ „Петар Мусев“ Богданци Стефана Демерџиева 14.5 пофалница
59 3 1071 Давид Велковски II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Мара Попова 14 пофалница
33 57 1072 Стефан Донев II ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Роберта Јордановска Марија Митева 13.75 пофалница
51 2 1073 Тадеј Станковски II ОУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Дијана Петреска 13.75 пофалница
65 19 1074 Александар Трајчов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Маја Јанев 13.75 пофалница
89 7 1075 Андреј Житар II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Александра Донева 13.75 пофалница
72 23 1076 Максим Јовановски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Ајнура Арнаутова 13.5 пофалница
57 8 1077 ХРИСТИНА РИСТОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Славица Цонева 12.5 пофалница
65 50 1078 Тодор Еленски Каракерезов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 12.5 пофалница
74 140 1079 Теона Ѓорѓеска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мирјана Стојковска 12.5 пофалница
17 16 1080 Димитар Граороски II ООУ „Манчу Матак“-п.п.Крушеани Кривогаштани Леонора Рујаноска 11.25 пофалница

105 25 1081 Јана Димовски II ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Костадиновска 11.25 пофалница
96 17 1082 Матеј Стефановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Јоциќ Блажевски 10 пофалница

105 35 1083 Дарија Николовска II ООУ „Трифун Пановски“ Битола Тања Николовска 10 пофалница
74 9 1084 Hana Asani II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 10 пофалница
74 11 1085 Adem Lushi II ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Merita Jonuzi 10 пофалница
57 6 1086 АЛЕН МИТРЕВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница Љупка Георгиева 10 пофалница
65 40 1087 Глорија Анастасова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јасминка Карашова 10 пофалница
77 30 1088 Muhamed Esati II ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Shqipe Idrizi 10 пофалница

105 6 1089 Ангела Анчевска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Билјана Палашовска 10 пофалница
114 32 1090 Елеонора Ѓоргиева II OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Билјана Ѓоргиева 10 пофалница
105 41 1091 Ирина Вељановска II ООУ „Даме Груев“ Битола Јасмина Поповска 10 пофалница
11 32 1092 Јосиф Ѓорѓевиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Александра Павловска 10 пофалница
74 150 1093 Драган Маркоски II ООУ „М.Кемал Ататурк“-с.Д.Бањица Гостивар Душица   Ѓорѓиоска   10 пофалница
87 1 1094 Оливер Анѓелкоски   II ООУ „7 Марси“-с.Челопек Брвеница Љубица Китановска 10 пофалница
34 3 1095 Борис Бошковски II ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Марија Депиновска Светлана Петровска 10 пофалница


